
AN.120.33.2021 

 

Zarządzenie Nr 33/2021 

Starosty Ostródzkiego  

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i placówek oświatowych 

Powiatu Ostródzkiego na rok szkolny 2021/2022 

 

 Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 3 

w związku z art. 57 ust. 1 i 2 i art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) oraz § 17 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji 

publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się Arkusze organizacji następujących szkół i placówek oświatowych na 

rok szkolny 2021/2022, z liczbą oddziałów, wymiarem etatów pracowników 

pedagogicznych oraz administracji i obsługi podanych w zestawieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Arkusze organizacji na rok szkolny 2021/2022 sporządzone i zatwierdzone w formie 

elektronicznej są dostępne w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu w Ostródzie. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom poszczególnych jednostek 

oświatowych: 

1. Liceum Ogólnokształcącego Nr I im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie, 

2. Zespołu Szkół Zawodowych im. Sandora Petöfi w Ostródzie, 

3. Zespołu Szkół Rolniczych im. Wincentego Witosa w Ostródzie, 

4. Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica i Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ostródzie, 

5. Zespołu Szkół Licealnych w Morągu, 



6. Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady 

Artylerii i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu, 

7. Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Ostródzie, 

8. Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Miłakowie, 

9. Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Szymanowie, 

10. Zespołu Placówek Pedagogicznych w Ostródzie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


